

EP.26.2.2025

Warszawa, dnia 8 stycznia 2025r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Dostawę pościeli, poduszek, koców na potrzeby oddziałów Szpitala Wolskiego**” – sprawa nr EP/121/2024.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Dostawę pościeli, poduszek, koców na potrzeby Szpitala Wolskiego**” – sprawa nr EP/121/2024, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

PYTANIE NR 1

Pozycja 2: czy Zamawiający dopuści prześcieradło 210x300cm?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga pościeli o składzie 50:50 bawełna: poliester, czy też 100% bawełna? Aktualne zapisy nie są spójne.

Odpowiedz: 100% bawełna

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1,2,3,6,8,9 tkaninę o składzie 50:50 bawełna: poliester?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 6: czy Zamawiający dopuści rozmiar 150 x 195 cm (± 5 cm)?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Par. 6 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 5% wartości wynagrodzenia Wykonawcy, określonego w § 2 ust. 1 Umowy, gdy Wykonawca odstąpi od Umowy z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ

Par. 6 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 5% wartości wynagrodzenia Wykonawcy, określonego w § 2 ust. 1 Umowy, gdy Zamawiający odstąpi od Umowy na skutek okoliczności leżących po stronie Wykonawcy?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ

Prosimy o uzupełnienie par. 6 ust. 1d umowy.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ

PYTANIE NR 2

Proszę o podanie wymaganej stawki VAT dla pozycji 4, 5, 7. Czy ma być do stawka 23% czy 8% ?

Odpowiedz: Zamawiający informuje że stawka VAT ma być 23%.

PYTANIE NR 3

Prosimy o dopuszczenie w powyższym postępowaniu wymogu posiadania certyfikatu na zgodność z normą CEN/TS 14237 - tekstylia w systemie ochrony zdrowia oraz posiadania certyfikatu OEKO_TEX na wyrób gotowy zamiast atestu PZH. Są to równoważnościowe certyfikaty i również potwierdzają spełnianie wymagań Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Marta Leoniak